
V 
G E M E E N T E 

V A L K E N S W A A R D 

De raad van de gemeente Valkenswaard; 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2013, nummer 
13b&w00287; 

Gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en gelet op Gemeentewet; 

Gelet op de behandeling in de vergadering van de raadscommissie d.d. 27 juni 2013; 

BESLUIT 

1. in te stemmen met de voorgestelde behandeling van de ontvangen zienswijzen conform 'Nota 
zienswijzen en ambtshalve wijzigingen ontwerpbestemmingsplan Buitengebied' met dien 
verstande dat er amendementen zijn aangenomen met betrekking tot: 

onderzoeksplicht archeologische waarden; 
Bestemming sport (Rofra; Molenstraat 203a); 
Perceel naast Molenstraat 203; 
Opperheide 5; 
Waterberging percelen Luikerweg; 
Hoeve 7; 
Peedijk 13; 
Venbergseweg 40/42; 
Perceel sectie K, nr. 80; 

- Dommelsewég 198-200-202; 
Maastrichterweg 92, 92a en 94. 

2. in te stemmen met de planMER en de aanvulling op de planMER; 
3. het bestemmingsplan 'Buitengebied' met nummer NL.IMRO.0858.BPbuitengebied-ON01 

gewijzigd vast te stellen., met dien verstande dat elf amendementen (zoals genoemd onder 1) 
zijn aangenomen; 

4. conform het gestelde in artikel 6.12, lid 2, sub a Wro, geen exploitatieplan ex artikel 6.12, lid 1 
Wro vast te stellen, aangezien het verhaal van kosten van de grondexploitatie anderszins is 
verzekerd. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 27 juni 2013. 

Kenmerk: 13raad00287 

de voorzitter. 

drs. A.B.A.M. Ederveen. 

1 van 1 


